PORTARIA TRT13 EJUD Nº 048/2023, 11 DE SETEMBRO DE 2023

A JUÍZA VICE-DIRETORA DA ESCOLA JUDICIAL DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, e de acordo com o SIGEO TRT N.º 286/2023,

Considerando a impossibilidade do Ministro Conselheiro da Embaixada Palestina
de Espana AHMED FAHKRI SAID ALASAAD participar do Encontro Institucional: A
Nova Ordem Constitucional Trabalhista, a Cultura da Paz e os Precedentes
Judiciais,

RESOLVE

Tornar sem efeito a PORTARIA TRT13 EJUD nº 029/2023

Cientifique-se e Publique-se  no DEJT-Adm.

LARISSA LEONIA BEZERRA DE ANDRADE ALBUQUERQUE

Juíza Vice-Diretora da EJud13

LARISSA
LEONIA
BEZERRA DE
ANDRADE
ALBUQUERQUE

11/09/2023 13:49